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Protokół Nr XLVI/2023 
z XLVI Sesji Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 27 listopada 2023 roku. 

 

XLVI Sesja Rady Gminy Stanisławów odbyła się w dniu 27 listopada 2023 r. w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Stanisławów i trwała od godz. 16:00 do godz. 17:39. Czternaścioro 

radnych uczestniczyło w sesji osobiście, (w sesji nie uczestniczył Radny Krzysztof Kuć). 
W obradach poza Radnymi udział wzięli: 

 Kinga Sosińska- Wójt Gminy, 

 Hanna Pietrzyk - Sekretarz Gminy, 

 Danuta Słowik- Skarbnik Gminy, 

 Paweł Pleśniak- Radca Prawny, 

 Sołtysi wsi, 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

Listy obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad. 1 

Otwarcia XLVI Sesji Rady Gminy Stanisławów dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Zbytek.  

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 
 Radni nie zgłosili pytań. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Stanisławów.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego o działalności między sesjami, w tym informacje o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zadań między sesjami, w tym informacje 

o udzielonych odpowiedziach na złożone interpelacje i zapytania. 

6. Sprawozdanie przewodniczących stałych Komisji z prac Komisji między sesjami oraz zajęcie 

stanowiska Rady w sprawach wniosków Komisji, których tematów nie uwzględniono w po-

rządku sesji. 

7. Wolne wnioski i pytania. 

8. Informacja Wójta Gminy Stanisławów o złożonych oświadczeniach majątkowych zgodnie z 

art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 ze zm.) 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Stanisławów o złożonych oświadczeniach mająt-

kowych zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.)  

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Stanisławów w za-

kresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. (druk nr 391) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przy-

znania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i 

rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-

2028 oraz określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku, świadczenia rze-

czowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych w/w programem. 

(druk nr 392) 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy na Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. (druk nr 393) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 i zwol-

nień z tego podatku. (druk nr 394) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę 

obliczenia podatku rolnego na rok 2024. (druk nr 395) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej 

w miejscowości Prądzewo-Kopaczewo, gmina Stanisławów. (druk nr 396) 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restaurator-

skie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Stanisławów. (druk nr 397) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024. (druk nr 398) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Gminnej Straży Ener-

getycznej. (druk nr 399) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok. (druk nr 400) 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów 

na lata 2023-2033. (druk nr 401) 

21. Zamknięcie obrad.   

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie porządek obrad w 

przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14 radnych). Porządek został przyjęty jednogłośnie.  
Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają uwagi do protokołu z XLV Sesji Rady 

Gminy Stanisławów? 

Radni nie zgłosili uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie protokół z XLV Sesji Rady Gminy z dnia 

11 października 2023 r. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14 radnych). Protokół z XLV Sesji Rady Gminy został 

przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 4 

Pan Waldemar Zbytek odczytał informacje na temat sprawozdania z pism, które wpłynęły do 

Rady Gminy w okresie między sesjami - załącznik nr 1. Przewodniczący Rady Gminy poinformował 

o spotkaniach jakie odbyły się na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Ad. 5 

Pani Kinga Sosińska - Wójt Gminy Stanisławów złożyła sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XLV Sesji Rady Gminy i z realizacji zadań między sesjami – załącznik nr 2.  
 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 
Radni nie zgłosili pytań. 

Ad. 6 

Radny Waldemar Czaplicki – Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z prac Komisji 

Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa - załącznik nr 3. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 
Radni nie zgłosili pytań. 
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Radny Robert Rurka – Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z prac Komisji 

Rewizyjnej - załącznik nr 4. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Radna Janina Weselińska – Przewodnicząca komisji przedstawiła sprawozdanie z prac Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 5. 

Radny Zygmunt Ochman – Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z prac Komisji 

Budżetu i Gospodarki – załącznik nr 6. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 
Radni nie zgłosili pytań. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał kto chciałby zabrać głos w punkcie 7 ? 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem pytań zakończył pkt.7. 
    

Ad. 8 

Pani Kinga Sosińska przedstawiła informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Wójtowi Gminy w 2023 roku. – załącznik nr 7. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację dotyczącą analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy w 2023 roku. – załącznik nr 8. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Ad. 10, Ad. 11  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Kierownik o przedstawienie obu kolejnych uchwał. 

Pani Beata Wąsowska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła dwie 

uchwały związane z dożywianiem dzieci w Gminie Stanisławów. Zarówno komisja budżetowa jak i 

komisja społeczna pozytywnie zaopiniowały projekty uchwał. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/381/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Stanisławów w zakresie dożywiania „Posi-

łek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – załącznik nr 9. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 



Strona 4 z 8 

 

UCHWAŁA NR XLVI/382/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w 

formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wie-

loletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia 

zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci pro-

duktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych w/w programu. – załącznik nr 10. 

Ad. 12 

 Pani Hanna Pietrzyk – Sekretarz Gminy Stanisławów poinformowała, że w dniu 25 września 

2023 r. do Wójta Gminy Stanisławów wpłynęła skarga mieszkańca Gminy na działalność Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Wójt Gminy przekazał skargę Radzie Gminy zgodnie z 

kompetencją. Po rozpatrzeniu skargi, na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2023 r. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. Członek komisji poprosił o dodanie uzupełnienia 

do treści uzasadnienia.  

  Przewodniczący Rady Gminy spytał radnych czy chcą otrzymać nową treść uzasadnienia ?  

Nikt nie zgłosił takiej potrzeby. Zgodnie z informacją od Pana Mecenasa ustalono, że odbędzie się 

głosowanie dotyczące autopoprawki związanej z uzupełnieniem uzasadnienia. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 Radny Waldemar Czaplicki dodał, że wniosek dotyczący uzupełnienia została uzgodniony i 

przegłosowany na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie autopoprawkę do treści uzasadnienia. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Autopoprawka została przyjęta. 
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/383/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej – załącznik nr 11. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zauważył, że w uchwałach dotyczących dożywiania dzieci w 

szkole nie odczytał numeru uchwały i w związku z tym zgodnie z literą prawa poprosił o reasumpcję 

głosowania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 13 głosów – za, 1 głos – błąd techniczny (głosowało 14  radnych). Uchwała została 

podjęta.  

UCHWAŁA NR XLVI/381/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Stanisławów w zakresie dożywiania „Posi-

łek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta 

UCHWAŁA NR XLVI/382/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w 

formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wie-

loletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia 
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zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci pro-

duktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych w/w programu. 

Ad. 13 

Pani Agnieszka Wieczorek – Inspektor ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych przedstawiła infor-

macje dotyczące określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 i zwolnień z tego podatku. 

Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 13 głosów – za, 1 głos – przeciw (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/384/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 i zwolnień z tego podatku 
– załącznik nr 12. 

Ad. 14 

Pani Agnieszka Wieczorek przedstawiła informacje dotyczące określenia obniżenia średniej 

ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na rok 2024. Obie komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Mazowiecką Izbę Rolniczą.   

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 13 głosów – za, 1 głos – przeciw (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/385/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku 

rolnego na rok 2024 – załącznik nr 13. 

Pani Agnieszka Wieczorek opuściła obrady sesji Rady Gminy.  

Ad. 15 

Pani Monika Krupa – Kierownik Referatu Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska po-

informowała o propozycji poszerzenia części ulicy Dworskiej, spotkaniu radnych i mieszkańców w 

terenie dotyczącym nabycia nieruchomości oraz omówieniu projektu uchwały na komisjach. W pro-

tokole z zebrania sołeckiego wsi Prądzewo – Kopaczewo została zapisana decyzja dotycząca prze-

znaczenia funduszu sołeckiego z 2024 r. na zakup tej działki. Na ten cel zostały dokonane indywidu-

alne wpłaty mieszkańców. Właściciel działki zaproponował obniżenie kwoty zakupu tego terenu o 

3 000 zł.  

Pani Urszula Milewska przypomniała wszystkie argumenty omawiane na komisjach oraz spo-

tkaniach dotyczących ulicy Dworskiej (bezpieczeństwo, uciążliwość mijania się pojazdów, wkład w 

inwestycję dotyczącą oświetlenia, podłączenie mediów, mieszkańcy partycypują w kosztach oraz po 

prostu zakończenie wieloletniego sporu).  
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Radny Zygmunt Ochman dodał, że komisja budżetowa głosowała przeciwko tej uchwale, ro-

zumie emocje podczas sobotniego spotkania, ale prosił o powstrzymanie się osób, które przychodzą 

i nie chcą rozwiązać problemu a jedynie uczestniczą w takich zgromadzeniach tylko po to, aby prze-

szkadzać. Po wysłuchaniu wszystkich informacji na ten temat, osobiście jest przekonany aby zagło-

sować za tą uchwałą.     

Radna Elżbieta Król potwierdziła, że również jest za podjęciem tej uchwały. Wszystkie drogi 

w gminie powinny być przejezdne dla mieszkańców. Marzeniem jest, aby Stanisławów rozwijał się i 

łączył z pobliskimi wsiami.  

Radna Janina Weselińska dodała, że będąc przeciw, brano pod uwagę to iż większość miesz-

kańców oddaje swoje tereny za darmo a tu będzie zapłacona kwota mieszkańcowi – jest to precedens. 

W międzyczasie jednak wiele zmian zaszło i obecnie jest za podjęciem uchwały.   

Radny Waldemar Czaplicki zauważył, że wszyscy mieszkańcy gminy są równi niezależnie w 

gdzie się urodzili, choć żałuje że nie urodził się w Prądzewie – Kopaczewie, Stanisławowie czy Gdań-

sku.  

Pani Wójt potwierdziła, że wszystkie 29 sołectw jest dla niej bardzo ważne. Pomiędzy posie-

dzeniami komisji a sesją działa się bardzo dużo w sprawie poszerzenia ulicy Dworskiej. Wyraziła 

szacunek dla Pani Urszuli Milewskiej, która od samego początku była zaangażowana w tą sprawę. 

Pani Wójt zaznaczyła, że wkład mieszkańców to 50 %.  

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że budowa dróg jest trudna i niezbędna, dlatego za-

deklarował od siebie 1000 zł do zakupu tego terenu. Zaapelował do chętnych osób aby wspomóc tą 

inicjatywę a także poparł uchwałę.  

Radny Stanisław Szczepański odnosząc się do wcześniejszych wypowiedzi, spytał czy w innych 

przypadkach również będą zbierane fundusze i przypomniał sytuację gdzie były zbierane pieniądze 

na chodnik między ulicą Targową a Polną.   

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 13 głosów – za, 1 – przeciw (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/386/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Prą-

dzewo-Kopaczewo, gm. Stanisławów. – załącznik nr 14. 

Ad. 16 

Pani Monika Krupa poinformowała o złożeniu dwóch wniosków w ramach rządowego programu 

odbudowy zabytków tj. na remont dzwonnicy i drugi na remont plebanii. Aby środki mogły zostać 

przekazane dla parafii, musi zostać podjęta uchwała. Obie komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy uzupełnił, że Gmina do tego nie dokłada nic–wkład własny = zero.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 
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Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/387/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty bu-

dowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewi-

dencji zabytków, położonych na obszarze gminy Stanisławów – załącznik nr 15. 

Ad. 17 

Pani Hanna Pietrzyk omówiła uchwałę dotyczącą programu współpracy Gminy Stanisławów z 

organizacjami pożytku publicznego. Obie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie.      

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/388/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2024 – załącznik nr 16. 

Ad. 18 
Pani Hanna Pietrzyk – w dniu 6 września 2023 r. do Urzędu Gminy wpłynęła petycja dotycząca 

utworzenia Gminnej Straży Energetycznej. Dokonując analizy petycji komisja zauważyła, że brak 

jest w obowiązującym porządku prawa przepisów nakładających na organy gminy obowiązek 

powołania wnioskowanej straży, jak również brak jakichkolwiek przepisów prawnych nadających 

jednostce samorządu gminnego kompetencje w tym zakresie. W związku z powyższym Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 13 listopada 2023 r. uznała jednogłośnie, że petycja nie 

może zostać rozpatrzona pozytywnie.   
Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 13 głosów – za, 1 – głosu brak (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/389/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Gminnej Straży Energetycznej – załącz-

nik nr 17. 

Ad. 19 

Pani Danuta Słowik – Skarbnik Gminy Stanisławów omówiła zmiany w budżecie Gminy Stani-

sławów na 2023 r. Przewodniczący Rady upewnił się, że obie komisje zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie wraz z omawianymi na nich i przyjętymi autopoprawkami.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił.  
Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/390/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok – załącznik nr 18. 

Ad. 20 

Pani Danuta Słowik omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów 

na 2023 r.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania lub ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Nikt się nie zgłosił.  

Radna Gminy Dominika Siedlecka zgłosił wniosek bez odczytywania.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnej. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Wniosek został podjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę  

w przedstawionej treści. 

Głosowanie: 14 głosów – za, (głosowało 14  radnych). Uchwała została podjęta. 

UCHWAŁA NR XLVI/391/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2023 – 2033 
– załącznik nr 19. 

Przewodniczący Rady Gminy po zakończeniu głosowania zapytał obecnych, czy są pytania 

lub ktoś chciałby zabrać głos ?  

 Radny Andrzej Kowalczyk poprosił o odkrzaczenie kawałka działki przy ul. Lubelskiej i 

przesypanie grysem, aby kilkanaście miejsc parkingowych na działce gminnej można było 

wykorzystać. Jest to centrum i mieszkańcy potrzebują każdego wolnego miejsca.  
 Pani Elżbieta Uchman zaproponowała, aby w przyszłości nie planować już więcej parkingów 

w centrum, ponieważ tu też są domy zamieszkałe i mieszkańcy chcą oddychać czystym powietrzem. 

 Pani Urszula Milewska podziękowała za pojętą uchwałę dotyczącą jej miejscowości.  

Pani Beata Wąsowska zaprosiła wszystkich na koncert Andrzeja Rybińskiego w dniu 1 

grudnia 2023 r.  

Ad. 21 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Pan Waldemar Zbytek - 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął XLVI Sesję Rady Gminy Stanisławów. 
 

 

  Protokołowała         Przewodniczący Rady Gminy 

  

Katarzyna Sabak       Waldemar Zbytek 

 


